paginam sciens, conlra eam temere venire

tenlaverit, secundo tertiove commonitus,
si non satisfactione congrua emendaverit,

potestatis honorisque sui dignilate careat,

reumque se divino iudicio existere de

perpetrata iniquitate cognoscat, atque in

exlremo examine districtae ultioni subia-

ceat. Conservanlibus aulem haec, pax

Domini nostri Iesu Christi et misericor-

dia; qualenus et hic fructum bonae actionis

percipiant, et apud districami Iudicem

praemia aeternae pacis inveniant. Amen.

Amen. Amen.

S. Petrus, S. Paulcs. Urbanus PP. II.

Dalum Salerni per manum Iohannis

S. R. E. diaconi cardinalis xih kal.

Cui post con-

secrationem

obedientiam

promittant.

Adhortatio ad

Salernitane^

archiepp.

Clau9ulae.
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augusti, indiclione vi ab incarti. Doni, anno

Mxcvm, pontificatus aulem D. Urbani II

Papae xi.

Uat. die 20 iulii anno Domini 1098,

pontif. anno xi.

XLVIII.

Cella Cinglensis monaslerio Montis Casini

asseritur, iniuncta tamen kg e, ut semper

Mie ancillarum Dei congregalo rema-

neat (1).

SUMMARIUM

Procemium. — Series controversiae de Cin-

glensi cella. — Eadem cella Cassinensi ab-

bati adiudicatur: ita tamen ut inde san-

climoniales nunquam expellantur.

Urbanus episcopio servus servorum Dei, dileclis flliis

Cassinensis coenobii monachis, salulem et aposlolicam

benediclionem.

Procemium.

Mcnsi cella.

Ex offìcii nostri debito et aucloritate

compellimur, Ecclesiarum saluti et paci,

prout Dominus scire et posse dederit,

providere: vestri praecipue monasterii

,

quod sanclae nostrae Sedi Apostoìicae

semper familiarius ac devolius adhaesit,

et in omni persecutionis opportunitate

promptius ac benignius adfuit. ldeoque
series contro- oppoiiunum duximus secundum pelitio-
\t'i'8iaede (in- Il

t
I

4 .

nem venerabilis iratns nostri Odensn
abbatis vestri, nostris in posterum iiteris

annotare, qualiler Cinglensis cellae causa,

unde vestrum coenobium diutius inquie-

tatum est, nuper in nostra sit audientia

nostro iudicio diffìnila. Quod enim dile-

clio vestra plenius novil, saepe de eodem
negotio in Romana Ecclesia inter syno-

dales actus ante praedecessores noslros

quaestio acta est a sanclae memoriae

Desiderio Apostoìicae Sedis presbytero

cardinali, et monasterii Casinensis abbate,

qui postmodum divinae dignilalis gratia

ad summi ponlificatus apicem pervenit,

sed exiguo tempore supervixit. Nostro

(1) Ex Archiy. Gassineii. edidit Mabill. loc. cit.

num. xlvii.

ROMANO!